
ZARZĄDZENIE Nr 165 /2014 
BURMISTRZA OPOCZNA 

z dnia 12 września 2014 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 28/2014 r. Burmistrza Opoczna z dnia 25 lutego 2014 r. w 

sprawie ustanowienia pełnomocnika do spraw wyborów - urzędnika wyborczego 

Gminy Opoczno. 

Na podstawie art. 181 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy ( Dz. U. Nr 

21, poz. 112 z późn. zm.) oraz porozumienia z dnia 24 lutego 2014 r. w sprawie zasad 

współdziałania urzędnika wyborczego, ustanowionego przez Burmistrza Opoczna z Krajowym 

Biurem Wyborczym, zarządzam co następuje: 

§1. Paragraf 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustanawiam Panią Halinę Miązek - inspektora Pełnomocnikiem do spraw wyborów -

urzędnikiem wyborczym Gminy Opoczno zwanym dalej „urzędnikiem wyborczym". 

§ 2. Zarządzenie sporządza się w dwóch egzemplarzach, z których jeden przekazuje się do 

Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

' 

\ 


